
UCHWAŁA NR XV/152/19
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Augustowie

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506, poz. 1309) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje  się do składu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Augustowie Radnego 
Tomasza Dobkowskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie

Alicja Dobrowolska

Id: C48D9E46-A1D9-4E6D-915F-15C96F2521DA. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze zrzeczeniem się mandatu przez Radną Aleksandrę Kleczkowską, przedkłada się projekt
uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Augustowie.

Id: C48D9E46-A1D9-4E6D-915F-15C96F2521DA. Uchwalony Strona 1




